
SUPERFICIE UTIL AÑO 2016 :
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horario lectivo

Prioritaria 61.258

Respaldo 0

Consumo PWS 61.258

Estimado 61.258

Compañía 839.052

Consumo total 839.052

F/ alcance 165.679

NETO: 673.373

CUADRO DE MANDO DE INDICADORES DE DESEMPEÑO ENERGETICO (IDEn)    IDE_IMEE.S01

Desde : 01/12/2016 0:00:00 Hasta : 01/01/2017 0:00:00

Sobre la previsión de consumo

Sobre la previsión de consumo

97%

96%

686.424

Sobre la media de 12 meses
Sobre la linea base 91% 89%

129.942,27 m²

IDE_IMEE.S01 01 02 03 04 05 06 07
ºC ºC % % m²/lux W/m²

14
UNIVERSIDAD Pablo de Olavide kWh. kWh. kWh. kWh. kWh. kWh. kWh. kWh.

08 09 10 11 12 13

9 1,40 7,01

Valores netos : 709.406 710.431 803.114 ‐93.708  659.709 747.339

818.753 790.452 83,18 6.288 5.255 2Valores totales : 916.347 903.925 866.406 49.941 831.098
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628.256 77,10 1.644 1.167 8 8

96% 94% 91%

21 22
Sobre el mismo mes del año anterior 105% 104% 100%

15 16
TEP BP kWh.kNWh. Tm.W/W W/W Q/w
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‐‐ 2.485,00 902,67 6.770,05 14.351.451,53

Sobre la linea base neta 93% 105% 89%

1,61 11.076.486,28Sobre la media de 12 meses netos 82% 93% 78%

1,61 0,62 ‐‐Valores netos

Sobre el mismo mes del año anterior neto 105% 119% 100%

TOTALES Promedio % error

0,62 ‐‐ ‐‐ 2.303,00 696,69 5.225,14

738.365 1.070.261

8.506.740 708.895 23,39%
711.189 817.204 667.675 761.401 1.123.671 1.114.219

1.106.811 455.305 1.341.727 853.797 818.753 830.792858.608 406.184 0 656.523 1.116.982

793.182 10,28%1.324.445 9.518.186

858.293 818.753 1.324.445 10.485.619 873.802 0,10%
23,39%853.797 818.753 830.792 8.506.740 708.895

858.293 331.463

858.608 817.204 667.675 761.401 1.123.671 1.114.219 738.365 1.341.727

1.341.727858.608 406.184 0 656.523 1.116.982 1.106.811 455.305

10.496.198 874.683 0,00%
860.532 814.504 665.665 759.409 1.121.229 1.111.935

1.111.935 736.982 1.067.607 855.899 832.286 831.098860.532 814.504 665.665 759.409 1.121.229

10.496.198

694.305 647.008 499.438 572.651 882.510

245.117 212.613 212.613166.227 167.496 166.227 186.758 238.719 254.450 207.919

Neto Prevision del mes (6 años ant.)

8.100.992 675.083

Fecha del Informe: 

12/01/2017

Total Prevision del mes (6 años ant.) 857.813

857.485 529.063 822.490 643.286 619.673 659.709

171.389 2.395.206 199.601
874.683 0,00%736.982 1.067.607 855.899 832.286 831.098

0

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

700.000

800.000

900.000

1.000.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Consumo NETO

Fuera del alcance


